
Enervent Neo
|  PE R FE K T I  I E D E R A S  V I SU R  |

Ventilācijas iekārta, kuru varēsiet viegli noslēpt, neieguldot papildus 
līdzekļus: Neo ir šaura, viegla, un tā ir vienīgā pieejamā iekārta tirgū, 
kuru var ievietot standarta (60 cm) platā skapī.



IZMĒRAM IR NOZĪME

Enervent Neo piešķir jaunu nozīmi ventilācijai no 
plānošanas līdz pat montāžas brīdim. Tās vieglais 

un šaurais dizains ļauj iekārtu novietot standarta 60 
cm platā skapī, tādējādi noslēpjot to bez papildus 

izmaksām.

DOMĀ IEKŠPUS KASTES

Neo ir jauna veida ventilācijas iekārta no iekšpuses 
līdz ārpusei. Modernais izolācijas risinājums piešķir 

iekārtai vieglumu un augsta līmeņa energoefektivitāti. 
Materiālu izcilās izolācijas īpašības ir radītas speciāli 

aukstam klimatam, likvidējot iekārtas aizsalšanas 
iespējas.

MĒS PATIEŠĀM MĒĢINĀJĀM TO 
NODEDZINĀT

Enervent Neo is droša izvēle efektīvai ventilācijai. Neo 
izolācijas materiāli dažādu ugunsdrošības testu rezultātos 

ir apstiprināti kā ugunsdroši. Tas ļauj pilnībā pārveidot 
iekārtas dizainu bez papildus drošības riskiem. Šīs vieglās 

iekārtas uzstādīšana ir droša pat vietās, kuras prasa 
īpašu piesardzību.

NEPĀRSPĒJAMA
ENERGO

EFEKTIVITĀTE

Gaisa apjoms 97–360 m3/h

Spiediena starpība 27–100 Pa

Gaisa vada izmērs Ø 160 mm

Svars 58 kg

IP klase IP44  
(ārējā vadība IP20)

Izolācijas 
materiāls

EPP, uguns drošs

Ārējais 
nosegmateriāls

Tērauda plāksne, 
cinkota, pulverkrāsota
Uguns klase: A2-s1, d0

Izmērs 545 x 545 x 976 mm

Tehniskais apraksts

Plašāku tehnisko informāciju un rasējumus varat atrast www.neo.enervent.com 



50–240 m³/h

Pinion Alta Salla Neo

50–310 m³/h 50–370 m³/h 90–350 m³/h

SIIV.KAAPPI
syvyys:

700 mm

Neo ir vispiemērotākā izvēle vidēja izmēra dzīvojamām mājām un dzīvokļiem.
Arī sabiedriskajām un komerctelpām, kur kur nepieciešama ventilācija nelielam gaisa apjomam.

G
ai

sa
 a

pj
om

s

PIEMĒRS:  
Daudzdzīvokļu ēka, Rīgā

• 52 dzīvokļi
• Dzīvokļa izmērs 38–110 m2
• Ventilācijas iekārta: Enervent Neo

Ventilācijas iekārta var būt novietota koridorī vai vannasistabā, vadoties pēc 
pieprasījuma un mēbeļu izvietojuma. Iekārta ir uzstādāma standarta izmēra 
skapī ātri, ērti un bez papildus izmaksām.



Enervent Zehnder ir Somijā dibināta kompānija, kas darbojas ar aizrautību, lai nodrošinātu saviem klientiem optimālāko 

iekštelpu klimatu. Mēs attīstam un ražojam energo efektīvus risinājumus iekšteplu klimatam kopš 1983.gada. 

Mūsu uzdevums ir palīdzēt ikvienam dzīvot un strādāt veselīgā un komfortablā telpā, ilgtermiņā to nodrošinot ar augstas 

kvalitātes ventilācijas sistēmu.

Enervent Zehnder Oy
Kipinätie 1, 06150 Porvoo, FINLAND Tel +358 207 528 800 enervent@enervent.com www.neo.enervent.com

Oficiālais pārstāvis Latvijā: 
Artiva SIA, Katlakalna iela 1, birojs 52a, Rīga, LV-1057, Latvija 

Tel +371 29252882 +371 29116116    info@artiva.lv    www.artiva.lv 

VAI NAV VIENKĀRŠĀK, JA 
LIETAS PERFEKTI IEDERAS? 

Novietojiet šo uzlīmi uz sienas, grīdas vai galda 
un, izmantojot Liveprint aplikāciju, pārbaudiet 

kā Neo iederas jūsu mājā.
Optimālā izmantošanas distance 1.5-2 m.

Lejuplādējiet Prigi LIVEPRINT aplikāciju bez maksas.
Novietojiet uzlimi sev vēlamā vietā un atklājiet, kā 
aplikācija atdzīvina zīmējumu.


